'pai Goianésia
Cainara ai de Goian8s:a

Requerimento 183/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mach)  Santana Martins

Presidente da r;drnara Municipal

Goianésia - GO.

E
AP ROVADO

Cãm2ra M
&go

,17
RECE

EM /o2
EIVIOS

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Paulo Henrique Naves Dias, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes, A. Secretária Municipal de Saúde, Luciana Otoni de Faria, e ao Diretor da Unidade de

Pronto Atendimento  Walter  augusto Fernandes - UPA,  Jefferson  Pereira Siqueira, e ao Diretor

do Hospital Municipal - Irma  Fanny Duran,  Uelberson Pires, solicita que seja feita

dedetização do Hospital Municipal Irma  Fanny Duran  e da Unidade de Pronto Atendimento

Walter  augusto Fernandes — UPA. Tal solicitação se justifica para o combate a infestação de

ratos, percevejos e outros insetos, uma vez que há pacientes  corn  doenças crônicas, pós-operados,

recém-nascidos, sendo necessário um controle rígido em relação às pragas urbanas para evitar

tragédias

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 12 de junho de 2023.

aves Dias
ereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia -  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1